
MEMORANDUM Z JEDNÁNÍ VV ČTS – 5. 3. 2025

 Členové výkonného výboru (VV) byli informováni o obdržené dotaci od NSA pro rok 
2025. V tuto chvíli ČTS obdržel 85 % z celkové výše dotace. ČTS na základě 
podepsaných smluv zaslal již prostředky do středisek NTC. V těchto dnech se finalizují 
další smlouvy, které se následně odešlou příjemcům dotace, a po jejich podpisu dojde k 
vyplacení dotačních prostředků.

 M. Hynek informoval o jednáních o podpoře dubnového BJKC v Ostravě, jedná se s primátorem
statutárního města Ostravy a hejtmanem Moravskoslezského kraje. Na páteční utkání Španělsko vs.
Brazílie bude na základě požadavku zástupců Moravskoslezského kraje uvolněno cca 600 
ks vstupenek zdarma pro členy složek integrovaného záchranného systému, jako 
poděkování za zvládnutí podzimních záplav. Organizací utkání BJKC byl pověřen 
Miroslav Malý.

 Výkonný výbor schválil návrh sportovního úseku ČTS na zvýšení odměny trenérů na 
reprezentačních výjezdech pro rok 2025 z původních 2.500 Kč na 3.500 Kč/den. 
Důvodem zvýšení je mj. růst inflace a zohlednění jejich odpovědnosti.

 VV schválil návrh sazebníku odměn rozhodčích ČTS pro rok 2025. Návrh cestovného a 
stravného nebyl schválen, výše těchto náhrad byla odkázána na vyhlášku MPSV.

 Státní trenér J. Stočes přednesl zprávu sportovního úseku (SÚ) o pravidelných zasedáních
trenérské rady ČTS a o plánovaných kontrolách ve střediscích SCM, SVT a TSM. Dále 
informoval o instalaci systému Wingfield v jednotlivých střediscích SCM a plánovaných 
výjezdech reprezentace.

 SÚ ČTS navrhl dokument s jasně danými termíny zařazení hráčů do středisek a do 
seznamu reprezentantů pro rok 2026, který byl všemi přítomnými členy schválen.

Příští jednání je naplánováno na květen 2025.


